共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字（2009）10号

关于表彰第三届大学生社团文化节

获奖集体、个人及作品的决定
各团总支、社团：
为纪念五四运动90周年和庆祝国庆60周年，繁荣高尚的校园文化，拓展学生综合素质，培养学生创新精神和实践能力，积极引导学生社团健康发展，校团委在2009年4月中旬至5月下旬举办了第三届大学生社团文化节。本届文化节以“求知、创新、奉献”为主题，共举办了35项活动，共有8000余人次参加比赛或提交作品，观众人数达45000余人次，活动内容丰富，同学受益广，充分展现了我校异彩纷呈的社团文化。
活动中涌现了一大批优秀集体、个人和作品，经研究决定，现予以表彰（名单见附件）。希望受表彰的集体和个人戒骄戒躁，再接再厉，不断取得更大的进步；希望全校社团相互借鉴，取长补短，在加强社团建设的同时，不断结合自身实际，大力开展内容丰富、形式灵活的社团文化活动，为我校校园文化取得更大的成绩做出新的贡献。
附：1、第三届大学生社团文化节活动项目优秀组织奖名单

2、第三届大学生社团文化节活动项目优秀活动奖名单
3、第三届大学生社团文化节系列活动获奖名单
共青团青岛农业大学委员会

2009年5月30日

附1：

第三届大学生社团文化节活动项目优秀组织奖名单
动漫社(指导学院：艺术与传媒学院)
青鹰爱心社（指导学院：学生资助管理中心）
计算机协会（指导学院：理学与信息学院）
数学建模协会 (指导学院：理学与信息学院)
摄影协会 (指导学院：艺术与传媒学院)
棋类协会 (指导学院：理学与信息学院)
手工结艺社 (指导学院：农学与植物保护学院)
中华美食营养与安全协会（指导学院：食品科学与工程学院）
音乐协会（指导学院：食品科学与工程学院）

轮滑协会（指导学院：化学与药学院）
附2：
第三届大学生社团文化节活动项目优秀活动奖名单
1.“青农杯”职场精英挑战赛
承办单位：大学生职业生涯规划与发展协会
红蚂蚁职前培训协会

2.“赢在大学”（城阳）大学生创业大赛
承办单位：西点精英社、创新实践协会、市场营销协会

3.“品传承曲艺 赏话剧经典”话剧展演

承办单位：话剧社、艺苑曲艺社

4.“关注民生民意 论辩真情真理”第二届校园辩论赛
承办单位：演讲与口才协会、三农协会、大学生新知联盟

5.“飞跃千个梦”校园模特大赛
承办单位：经管社团部

6.“念国难苍生 慰大爱无言”纪念汶川地震一周年活动
承办单位：青年志愿者协会、在诗社

7.“习中华武术 展个人魅力”武术展演
承办单位：武术协会、梅花桩协会

8.“金话筒”主持人大赛
承办单位：传媒社团部

9.“指点江山 激扬文字”优秀校园选手征文大奖赛

承办单位：木叶文学社、在诗社、风华文学

10.“以茶会友芳青农 喜迎祖国六十华诞”茶文化艺术展

承办单位：茶文化研究会、园林研究会

附3：

第三届大学生社团文化节系列活动获奖名单

（一）“青农杯”职场精英挑战赛
冠军：（1人）

魏志男（经管）

亚军：（1人）

房华（人文）

季军：（1人）

姜睿（经管）

最佳团队奖：

团队名：独占神话

选手：（5人）
魏志男（经管）  梁荣发（植保）   刘密（经管）  索惠惠（化药）
于国玲（食品）

优胜奖：（13人）

王书娟（经管）  孙旭超（食品）  杨璐璐（植保） 李  敏（经管）
潘宁宁（经管）   解华生（食品）   王秀美（经管）   崔 艳 （经管）
吕艺伟（资环）  孙  壮（传媒）  韩国慧（经管）   周  伟（园艺）

王慧卿（食品）

（二）“飞跃千个梦”校园模特大赛

一等奖：（7人）

孟可欣（经管）　　陆洋 姚恺丽（经管）   王嘉琦 张佳 熊冰冰（经管）
许曼 （植保）

二等奖：（10人）

肖  航（经管）  孙金丛（人文）　徐国林 徐珊（园艺）  李梦阳（经管）
曹文静（食品）　孙晓露（资环）  莫太民（理信）　　徐玉 祝捷（传媒）

三等奖：（18人）

王楠（传媒）　郭中帅（植保）　　逄萍（人文）   王  赓（动科）
于飞杰 刘飞 郝妮妮 刘超妍 万璐（外语）    姜丽华（园艺）
王巧巧（理信）  李红娇（经管）　  殷健雄 曹阳阳（园艺）
史  静（园艺）　许家磊（植保）　　史慧洁（植保）  邱  婧（人文）

优胜奖：（19人）

丁  阳（植保）　　张爱 黄佳佳 李慧（外语）   刘元元（园艺）
朱艳菲（动科）　　赵丽丽（资环）   王伟东（植保）　　邵雪莲（植保）
张晓萌（植保）    韩学友（建工）　王  海（资环）　　袁家临（传媒）
李贵武 刘彤(动科)　　 刘东风 刘华迪（传媒）     丁晓彤 乔秀玲(外语)

单项奖：（３人）

最佳上镜奖：

孙晓露   (资环)

最佳才智奖：

逄萍     (人文)

青春活力奖：

曹文静  （食品）

（三）联通杯“赢在大学”大学生创业技能大赛
城阳区总决赛

一等奖：（1人）

孙伟龙（理信）

二等奖：（1人）

廉舒俊（飞洋）

三等奖：（1人）
张云霞（经管）

青岛农业大学赛区决赛：（一等奖直接晋级总决赛）

二等奖：（4人）

王兴慧（化药）    王  婷（食品）  石良红（植保）    崔文杰（理信）

三等奖：（12人）

闵祥芬（植保）   武雨洋（经管）  孙  强（建工）      董天昭（经管）

刘  晓（园艺）   王校林（园艺）  杨允慧（外院）      马宇欣（生科）

蓝公家（化药）   连  彬（生科）  张萌萌（经管）    潘明军（植保）

最佳销售奖奖：（1人）

武雨洋（经管）

最佳团队奖：

狼王队：
刘晓 （园艺）  王校林（园艺）  王婷 （食品）  王兴慧（化药）

（四）“念国难苍生，慰大爱无言”纪念汶川地震一周年系列活动之朗诵比赛
一等奖：（1人）

张珺（人文）

二等奖：（2人）

李奇蔚 （经管）    董胜磊（经管）
三等奖：（3人）

贺俊涛 （经管）    朱  霖（生科）      尹  君（经管）

优胜奖：（6人）

张亚琳（食品）    孔祥龙（化药）   徐显超（化药）   孔文文（资环）
杨国平（生科）    李晓玮（经管）

（五）“崇文口腔杯”第三届公众演说大赛

一等奖：（1人）
唐慧洁（外语）
二等奖：（2人）

齐振（食品）   武雨洋（经管）

三等奖：（3人）

解华生（食品）     郭帅（外语）       张彪（经管）

优胜奖：（8人）

薛慧（外语）     孙培培（外语）    李春潭（植保）   袭龙岩（经管）
韩国慧（经管）   张晓慧（植保）    江  燕（植保）    吕丕丕（外语）

（六）“手工寄情，爱语无声”手工艺品设计制作大赛

一等奖：（5名）

王莉莉（传媒）   张玉萍（生科）   王盛楠（传媒）   谭树鹏（植保）
郭广轩（资环）

二等奖：（9名）

时青青（传媒）    隋  红（经管）   丁  洁（传媒）   郭  蕾（传媒）
周  洁（外语）   陶田杰（化药）     景丽娜（传媒）   赵甜甜（食品）         展玉蕾（传媒）

三等奖：（9名）

吕  祥（信息）  张广勇（机电）     邢旭风（经管）   张艾竹（园艺）
辛晓雪（动科）  苗正国（传媒）     赵  梦（传媒）    丁  君（传媒）
赵  阳（食品）

优胜奖：（11名）

张  彪（经管）  谢  斌（经管）    张照晗（传媒）   赵伟伟（生科）
杨  帅（经管）  陈国旗（经管）    谢  波（理信）  王  静（资环）
张瑞雪（经管）   韩  敏（食品）     李菁菁（经管）

（七）“彰显博弈精彩、展示自我内涵”象棋联赛
一等奖：

王  超（食品）

二等奖：

张启耀（动科）           袁绍康（园艺）

三等奖：

卜伟召（生科）   郑树鹏（理信）   孙万山（动科）   张  亮（资环）

赵鹏程（理信）

优胜奖：

周树青（化药）   滕升哲（食品）    王建波（经管）    王海刚（食品）

许参参（理信）  徐敬超（理信）      徐礼（园艺）     韩洋林（理信）

（八）“指点江山 激扬文字”优秀校园写手征文大奖赛
一等奖：（2名）

《刺青的故事》                     杜嫱 （生科）

《痴儿误入梦中梦，好女巧解缘中缘》 李波 （人文）

二等奖：（5名）

《为寂寞开一扇窗》                 张升娜 （人文）

《说不清的晦暗与阳光》             李朋朋 （经管）

《秋日私语》                       周巧俐 （人文）

《没有风的日子里》                 王义芳 （人文）

《关于QQ（组诗）》                吕玉蒙 （理信）

三等奖：（6名）

《花开的声音》                       王丽娟  （经管）

《雨印》                             黎发扬  （机电）

《在这个季节里，记忆永远不会老去》   高翠翠  （人文）

《花殇》                             李  龙  （理信）

《有一类人，生活很幸苦》             王兴慧  （化药）

《<穆斯林的葬礼>读后感》             王彦妮  （人文）

优胜奖： （7名）

《暮春》                             尹晓明    （机电）

《我心有梦》                         李凯锋    （机电）

《因为有你》                         刘英超    （生科）

《顿悟》                             丁莎莎    （理信）

《你不是我生命中的过客》             王  伟    （生科）

《思念的紫藤萝瀑布》                 赵丽丽    （资环）

《苦涩的泪水》                       曹文飞    （食品）

（九）“突出重围”电子竞技大赛
DOTA

第一名：
KOK战队

杨坤（机电）  鲁其澜（机电）  孙键（植保）   钟熙凌（经管）

谢剑鸣（机电） 刘杰（食品）   徐勤敏（经管）

第二名：

杨添（食品）   肖云（食品） 杜杭达（理信）   王智（理信）

石涛（食品）   贾克（食品）

第三名：
DHZ战队

管加宇（机电）  刘涛（机电）   顾华（机电）   周磊（机电）

陈康（机电）    张启波（机电） 沂玮（机电）

第四名（优胜奖）：
FB战队

周凯（理信） 古捷（理信）  叶良（机电） 张所东（机电）
李君敬（机电）

CS

第一名：

肖尧（食品）  邢建辉（食品）  孙伟龙（经管）  李思邈（食品）

杜杭达（理信）  谭文锐（建工）  刘海峰（理信）

第二名：

孙明哲（生科）  张泽坤（植保）  李振耀（食品）  郝继光（植保）

初阳（化药）    李东海（外语）

第三名：

高鑫（理信）  杨胜林（理信）  杨刚（理信）  于占其（理信）

历莆龙（化药）  张岩（经管）  吴桧昀（理信）  董夏（外语）

第四名（优胜奖）：

高金柱（经管）  殷世斌（经管）  郎江波（经管）  刘国锋（经管）

丁雨阳（经管）
魔兽争霸

冠军：

姜林（传媒）

亚军：

张维炜（经管）

季军：

孙红猛（机电）

第四名：（优胜奖）：

刘志强（食品）

（十）“Fate.D.Goal-cosplay争奇斗艳比赛”
最佳男主角：

阿斯玛                              王琛旭（资环）

鹿丸                                高鑫  （资环）

路飞                                李静思（人文）

士郎                                吕刚  （传媒）

最佳女主角：

李娜丽                              孟凡  （化药）

娜美                                马松  （传媒）

Saber                               孙晓盟（生科）

最佳男配角：

飞段                                赵东明（资环）

索隆                                李启林（生科）

最佳女配角：

井野                                韩晴雪（资环）

小樱                                王云舒（传媒）

罗宾                                孟可欣（经管）

最佳还原奖：

鸣人                                尚凯  （理信）

卡卡西                              薛腾飞（资环）

志乃                                张文晓（资环）

丁次                                宋秋霖（外语）

拉比                                付滨  （资环）

米兰达                              梁姗姗（传媒）

库洛斯元帅                          秦启雯（生科）

最佳演技奖：

角都                                刘新  （动科）

千年伯爵                            矫健  （人文）

罗德                                孙晓婧（传媒）

考姆依                              高文晓（外语）

最佳制作奖：

阿斯玛                              王琛旭（资环）

Allen                                张丛丛（传媒）

路飞                                李静思（人文）

李娜丽                              孟凡  （化药）

Archer                              田鑫  （园林）

最佳声优奖：
千年伯爵                            矫健  （人文）
井野                                韩晴雪（资环）
最佳反串奖：
库洛斯元帅                          秦启雯（生科）
Allen                                张丛丛（传媒）
最佳化装师：
曲艺（传媒）、姜卫娜（经管）、张青林（传媒）
最佳道具师：
韩冰（传媒）、赵婷婷（动科）、程书杰（传媒）、金珉生（传媒）
（十一）“智慧 梦想 激情”数学建模大赛

一等奖：

王婷（理信）  赵鹏程（理信）  陈丽莺（理信）  李晓明（理信）
田远（生科）  于鹏永（机电）  沈晓峰（机电）  于海霖（机电）
赵国栋（机电）  曹连鹏（机电）   李君敬（机电）

二等奖：

张京超（理信）  王翠翠（理信）  公彦蒙（理信）  李玮（理信）
张晖（理信）    栾攀（理信）    陈龙（理信）    李树飞（理信）
谢波（理信）    鲍磊（理信）    刘琦（理信）    王晓鹏（理信）

刘文燕（理信）  王洪俊（理信）   刘伟（理信）    董焕晶（理信）
黄沛（理信）     谭业英（理信）

三等奖：

于兴凯（理信）  景振芳（理信）   刘伟国（理信）  杜鹏飞（理信）
陆青霞（理信）   王峰（理信）    侯文慧（理信）  李洋（理信）
魏冠男（理信）   米茹（理信）     孙晓鑫（理信）   王春娇（理信）
李文军（理信）   孙露海（理信）   严炜（理信）   常素芹（理信）

优胜奖：

张晓兰（理信）  杨乔蕾（理信）   刘敏（理信）  赵海燕（理信）
孙国辉（生科）   翟祥勋（理信）   王凯（理信）   何铭（生科）
徐文译（机电）   万雷（理信）     杨公立（理信）   钱德利（园艺）

王晓倩（园艺）   黄婷婷（园艺）   丁亚丽（园艺）     武春法（理信）
李增鹏（理信）   丁瑞龙（理信）   梁美慧（经管）   郭欣（经管）

（十二）“习中华武术 展个人魅力”武术展演
一等奖：
刘富庭（园艺）   吴兴国（园艺）     徐云龙（生科）

二等奖：

刘志升（经管）  李善金（化药）   王光亮（机电）  张  虎（资环）
慈  峰（食品）  王光伟（经管）
三等奖：

崔万成（机电） 郭传山（理信）  李志伟（机电）  刘泽雨（生科）
吕小龙（资环）  杨  刚（理信）   石少帅（生科）   赵  敏（生科）
朱  强（食品）
优胜奖：

夏文杰（动科）  谷衍川（园艺）   李  晨（建工）  于  帅（植保）
杨中华（资环）   王  乐（食品）    吉海洋（生科）   崔光美（经管）
纪文政（建工）     杨晓彤（外语）  杨允慧（外语）朱  建（成教）

（十三）“金话筒”主持人大赛
一等奖：

万媛（人文）
二等奖：

杨佳兴（传媒）   楚慧杰（资环）

三等奖：

梁娜娜（传媒）   矫海南（生科）   高鑫 （资环）

优秀奖：

刘佳寅（建工）   解华生（食品）    贺骏（经管）   陈伟鹏（园艺）

沈彤（理信）     管宁（生科）

（十四）“激扬青春 舞动梦想”羽毛球比赛
男单冠军：

周凯（理信）

男单亚军：

甘连兴（植保）      曾光（园艺）

男单季军：

麻德强（植保）  王旭鹏（建工）  王玉生（动科） 贝学戍（食品）
刘著（食品）    任文韬（理信）

男双冠军：

甘连兴  张岭（植保）

男双亚军：

曾光（园林）王旭鹏（建工）

女单冠军：

高巧宝（食品）

女单亚军：

陈德会（食品） 刘晓旭（食品）

女单季军：

李桃（园艺） 覃国庆（经管） 丁佳（生科）

苏宵翔（外语）

女双冠军：

高巧宝   陈德会（食品）

女双亚军：

李桃（园艺）   覃国庆（经管）

（十五）“以茶会友芳青农 喜迎祖国六十华诞”茶文化艺术展

一等奖：

张庆新（园艺）    曹静彬（园艺）   刘洋（园艺）

二等奖：

范俊辰（园艺）   岳铭杨（园艺）  许军（植保）  孔祥峰（理信）
刘敏（植保）    张昊天（理信）

唐文娟（理信）

三等奖：

张政伟（园艺）  董晓腾（园艺）  魏学成（园艺）  徐万鹏（园艺）
苏颖（园艺）    陈伟鹏（园艺）  王云（园艺）    刘子鹏（园艺）
孙蕾（园艺）    王茂民（植保）  董文静（园艺）  孙晓薇（植保）

周团委（植保）  李龙（理信）    孙旦杰（植保）  刘雅宁（园艺）
田双争（植保）  韩晓蕾（理信）

茶艺表演优秀奖：

孟可欣（经管）  张庆新（园艺）  李晓雪（园艺）  李晓晨（园艺）
于慧（动科）   江楠楠（园艺）  王璐璐（园艺）

（十六）“五月的风”中国民间传统文化宣传活动
一等奖：

剪纸：水浒好汉         张道胜（食品）

十字绣：万里长城       张琳  （传媒）

剪纸：虹子湖美景       吕守婷（外语）杨丽娟（植保）

二等奖：

巧手钩针               傅琳淑（资环）
立体制作：家           林丽莎（植保）

布艺：小猪么么          宋志成（植保）
十字绣：梦苑            张蕾蕾（经管）
丝网花                  罗淑燕（生科）

折纸：心花              刘佳（植保）
机器人                  何嘉颖（植保）

十字绣：拜堂            傅永莉（经管）

三等奖：

闪电猫 小金鲤           靳婷（植保）

折纸：果盘              刘俊宏（建工）
剪纸：双鱼              邱婧（人文）

布艺：鼠标垫            郭爱丽（经管）
十字绣：百福图          刘腾飞（食品）
剪纸：四大美女          庞艳菊（植保）

剪纸：吉祥鼠            任帅  （生科）

剪纸：兔爷              于涛  （生科）
剪纸：金陵十二钗        魏云霞（植保）

剪纸：“吠”腾           杨静  （动科）

钩针：团花              韩晴雪（资环）
结艺：千千情结          蒋萍萍（经管）

优胜奖：

易拉罐沙发              王得毓（植保）
甜心手机袋              易谨  （植保）

剪纸：幽竹              杨洪梅 (经管）

剪纸：荷塘月色          彭鹏  （食品）

布艺：布小兔            张娜  （植保）

结艺：金刚手链          赵先龙（植保）

布艺：老虎帽            邵玉武（植保）

十字绣小狗抱枕          李倩  （植保）

串珠：平安之果          陈丹  （植保）
十字绣手机链            罗爽爽（植保）
十字绣糖果屋            张晓萌（植保）
丝带绣抱枕              荆丽娟（建工）
折纸：生日蛋糕          鲁敏  （植保）
折纸风铃                黄美丽（植保）
手撕画：小鹿            侯建芹（植保）

自制储蓄罐              李艳  （人文）
折纸：幸福之心          张昊天（理信）

幸运空间                张磊  （植保）
串珠绣:拼搏             孙梅秋（植保）
结艺：红蜻蜓            王丽莎（植保）

剪纸：闻鸡起舞          汪明  （经管）

剪纸：蝶恋花            吴乐霞（外语）
折纸：锦鲤              邵永芳（经管）

折纸：花瓶              辛宁  （建工）

(十七) “今天我请客”烹饪大赛
一等奖（五名）：

韩海娜  张政  滕茜  张爱华  栾圆圆(食品)
二等奖（十名）：

周贝  周全星  黄珺  郝子娜  范文哲（食品）
郑春鹏  刘涛  范明超  祝秀   宋凯（外语）
三等奖（十一名）：

袁凯  任丽平  尤文建  孙丽军  孙明同  谢丽瑗  任金凤  刘媛媛

李晓燕  辛晓雪  刘加娥

（十八）“手牵手、心连心”大型手语比赛
一等奖（9人）：

闫丽园（植保）
 刘桂红（植保）
陈莉（植保）  刘淑梅（植保）
吴锡伟（植保）
 宋金玲（植保）  孙霞（植保）   张丽莹（植保）

逄璐（化药）
二等奖（10人）：

王亚萍（资环）
张盼盼（资环） 张美婷（资环）   刘艳丽（资环）
王璐（资环）   屈雯洁（资环）  徐常青（资环）
宋晓洁（资环）
张倩倩（资环）  孙晓琳（化药）

三等奖（16人）：

董俊芹（食品）  王煜（食品）
  冯雪（植保）   罗爽爽（植保）

赵悦（植保）
 王红（植保）
   李文玉（植保）   周建伟（植保）
刘建辉（食品）  程婷婷（植保）  费娟娟（植保）   刘园园（植保）

黄海霞（植保）  韩英英（植保）
郝子娜（植保）   陈琛（植保）

优胜奖（7人）：

赵阳（资环）
 李秀茹（食品）
高雁斐（资环）  刘建辉（食品）

郭晨（食品）
 付琳（食品）
    刘扬（食品）

（十九）“成名之星”校园歌手大奖赛
冠军（1人）：

王霖（食品）

亚军（1人）：

唐颖丽（经管）

季军（1人）：

刘佳寅（建工）

最具人气奖（1人）：
王伟（资环）
最佳舞台奖（1人）：
张春红（经管）

优胜奖（5人）：

苏婷婷、于乐育（外院）      李峰（食品）

周鹏飞（资环）              毕亚稳（经管）
莫俊（生技）

（二十）“时尚、遐想”校园平面模特大赛
一等奖：

姜蔚琪（传媒）      张晓雨（传媒）

二等奖：

隋蓉（传媒）   杨佳兴（传媒）    周鹏（经管）    孟可欣（经管）

三等奖：

李柄萱（传媒）   郭雅静（传媒）  付春华（传媒）   严峰（传媒）
李红娇（经管）    王阳（生科）

优胜奖：

王嘉琦（经管）  马腾飞（经管）  刘巾琪（传媒）    张赞（生科）

（二十一）“了解历史、保护文物“模拟联合国大会

一等奖：

张郑伟（园艺）

二等奖：

张玉鹏（经管）   韩嘉钰（生科）     张振（生科）

三等奖：

张洁（经管）    李文强（理信）   罗方华（理信）  周宏（资环）

王心睿（生科）  郭俊刚（生科）

最佳个人奖：

张郑伟（园艺）

最佳团队奖：

美国队： 张玉鹏（经管）  韩嘉钰（生科）

法国队： 郭俊刚（生科）  张振（生科）

（二十二）“品传承曲艺 赏话剧经典”话剧展演
最佳导演奖：

《阿Q与孔乙己》

王东胜（动科） 覃 宁（人文）  赵长运（传媒）  刘 超（生科）
《生如夏花》

张一仁（人文）   金玉瑶（外语）   申颖颖（食品）   王庆春（建工）

最佳演员奖：

《生如夏花》

张凯家（资环）    孟文秀（经管）  张玉龙（人文）   宋 超（生科）

李 宁（生科）     季 祥（经管）    林 晓（外国语）    韩晴雪（资环）

徐 晶（人文）    胡智珺（外国语）  陈伟鹏（园林）    孙光慧（食品）

刘 丽（人文）    刘 辉（传媒）

《阿Q与孔乙己》

陈 昊（资环）  冷玉雪（传媒） 韩彦平（传媒）  姜新成（资环）

王坤垒（资环）  庄龙传（动科） 刘纪阳（动科）  高 超（生科）

王玉玮（生科）  袁 霄（生科）  王 婷（食品）   蔡珊珊（植保）

孔祥龙（化药）  张逸骅（生科）  胡 坤（生科）  张青林（传媒）

肖 敏（园林）  阎 君（生科）    隋彩霞（传媒）  孙铭君（生科）

孙晓露（资环）

（二十三）“关注民生民意 论辩真情真理”第二届校园辩论赛
一等奖：

李梦娇（植保） 林小军（经管）
 江想想（理信）  张
 莉（外语）

二等奖：

沈 彤（理信） 陈泽临（理信）   孙智君（理信）李
 玮（理信）

三等奖：

王得毓（生科）  胡
 利（食品）  胡
 迪（经管）  姚胜波（生科）

优胜奖：

张佳颖（经管）  宋晓天（经管）  张鑫波（理信）  于  英（经管）
李小琳（资环）  崔
 莉（植保）   吕家海（资环）
  梁荣发（植保）

蔡洪明（资环）
 刘
 辰（植保）  张萌萌（资环）   苗 丽 （植保）

最佳辩手:

胡
 迪（经管）   李树飞（理信）  林小军（经管）   宋晓天（经管）
武雨洋（经管）    陈泽临（理信）

（二十四）“无与轮比 滑向青春”趣味轮滑赛

一等奖：

主父中昌 （机电）

二等奖：

徐显朕（化药）    李小鹏（食品）

三等奖：

郝柏军（园艺）    孙菲菲（外语）   史艳困（经管）

优秀奖：

李坚（化药）    王佳佳（化药）   徐群（生科） 宫照庆（动科）

最佳组织奖：

刘刚（理信）      徐显朕（化药）

PAGE
14